
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
912 
212 
315 
555 

Nome 
BLASIGH GIORGIA 
PULVIRENTI ALFIO SAMUE
LIPPOLIS GIOVANNI 
LINTOZZI DANIEL 

Classe 
85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Tempo Migliore 
58.692 
59.606 

1:02.153 
1:02.402 

Diff 

0.914 
3.461 
3.710 

Nel Giro 
5 
6 
5 
4 

Marca 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
2B RACING TEAM 
PARDI 
PARDI A.M. TEATINA 
MILANI 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/10/2018 08:31:50 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 6 
Minicross 

Prove Ufficiali + Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:15:40 

Giardini Naxos (ME) 0,750 km 

28/10/2018 09:15 

6^ Prova - Giardini 
Naxos (ME)


